

Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge ApS

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 34 71 94 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Eddie Halgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge ApS
Solvangsvej 5 B
4681 Herfølge

CVR-nr.: 34 71 94 97
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Eddie Halgreen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.227 kr. mod 360.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.702 kr. mod 206.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	352.227	360.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.136	-55.136
Driftsresultat	297.091	305.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.936	-40.298
Resultat før skat	261.155	264.862
2 Skat af årets resultat	-57.453	-58.257
Årets resultat	203.702	206.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.702	206.605
Disponeret i alt	203.702	206.605

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.549.360	3.604.496
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.549.360	3.604.496
	Anlægsaktiver i alt	3.549.360	3.604.496
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.500
	Tilgodehavender i alt	0	8.500
	Likvide beholdninger	393.234	640.920
	Omsætningsaktiver i alt	393.234	649.420
	Aktiver i alt	3.942.594	4.253.916

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.918.674	2.714.972
	Egenkapital i alt	2.998.674	2.794.972
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	63.502	55.109
	Hensatte forpligtelser i alt	63.502	55.109
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	25.753	138.203
	Deposita	115.500	115.500
	Selskabsskat	49.060	51.084
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.313	304.787
4	Kortfristet del af langfristet gæld	113.324	112.075
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	513.512	934.045
	Anden gæld	48.269	37.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.105	1.099.048
	Gældsforpligtelser i alt	880.418	1.403.835
	Passiver i alt	3.942.594	4.253.916
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.383	32.235
Andre finansielle omkostninger	7.553	8.063
	35.936	40.298
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.060	51.084
Årets regulering af udskudt skat	8.393	7.173
	57.453	58.257
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	4.031.800	4.031.800
Kostpris 30. juni 2021	4.031.800	4.031.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-427.304	-372.168
Årets af-/nedskrivninger	-55.136	-55.136
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-482.440	-427.304
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.549.360	3.604.496
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	139.077	250.278
Heraf forfalder inden for 1 år	-113.324	-112.075
	25.753	138.203
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.549 t.kr.

Der er deponeret et realkreditpantebrev på 1.050 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS, CVR-nr. 24 25 90 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.